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19

18

株式会社大熊　倉敷支店

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

辞退

株式会社大熊　倉敷支店
5,508,000落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

還元気化水銀計

令和元年　５月２９日   １３時３０分

件 名 （ 品 名 ）

別紙仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 408,000

12

11

10

株式会社日進機械　倉敷出張所

株式会社ジェイ・サイエンス　中国岡山支店

株式会社三ツワフロンテック　岡山営業所

9

8
8

5

7

6 辞退

辞退

棄権

530

034

524

029

落札

棄権

5,240,000

5,100,000

辞退

同価くじ用業者番号

3

4

同価用整理番号

新青山株式会社　水島営業所

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

株式会社金剛測機　倉敷営業所

15

14

6

5

7

1

2

金陵電機株式会社　分析営業部　岡山営業所

英和株式会社　岡山営業所


